
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CANJAU C. VALENTINA FLORINA

MOLDOVAN A. ALIN-MARIAN

DOBRE P.. ALEXANDRU-DORIN

STANESCU V. DRAGOS VASILE

PETCU P. BOGDAN

NEDELCU L. DENISA

NICULAE D. BOGDAN-ALEXANDRU

CRISAN I. IOAN RADU

CREANGA I. CONSTANTIN

VASCAN S.C. STEFAN -OCTAVIAN

ICHIM I. STEFAN RAZVAN

SPIRIDON M. GEORGE CATALIN

SIMA GH. C. STEFAN-GEORGE

Nume si Prenume

225

546

10

251

55

301

408

277

415

399

76

176

253

Numar dosar

 8.87

 8.87

 8.81

 8.68

 8.68

 8.68

 8.68

 8.62

 8.62

 8.62

 8.60

 8.56

 8.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

14-09-2017

 8.50

 8.50

 9.25

 7.50

 8.00

 8.25

 9.00

 7.25

 7.25

 7.75

 9.80

 7.75

 7.75

 9.00

 9.00

 8.00

 9.50

 9.00

 8.50

 8.00

 9.50

 9.50

 9.00

 8.00

 9.00

 9.00

 8.75

 8.75

 9.62

 7.87

 8.37

 8.87

 9.37

 7.75

 7.75

 8.25

 9.21

 8.12

 8.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.70

 7.25

 8.64

 6.76

 7.04

 7.86

 8.09

 6.53

 6.39

 7.15

 7.24

 7.27

 6.76

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NICULEASA S. MADALIN-ANDREI

BARBU M. IOAN EMIL

MUDURE S.C.. SERGIU-IOAN

ZGURA A. IONUT ROBERT

OLARIU E. BIANCA

GRIGORE M. IONUT

HOLERGA O.C. CATALIN IOAN

IRIMESCU C. IOANA LARISA

HOLTEI D. ALIN

STANEL B. ALEXANDRU

MODREAN L. BOGDAN SEBASTIAN

POPA V. MIHAI-ALIN

GOSLAN S.V. NICOLAE MARIAN CATALIN

Nume si Prenume

254

273

480

28

45

204

18

351

305

209

536

110

158

Numar dosar

 8.50

 8.50

 8.37

 8.31

 8.31

 8.25

 8.25

 8.25

 8.18

 8.12

 8.06

 7.93

 7.93

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

14-09-2017

 7.75

 9.58

 8.00

 8.00

 8.25

 8.00

 8.50

 10.00

 7.00

 7.75

 7.50

 7.75

 8.25

 9.00

 7.00

 8.50

 8.50

 8.00

 8.50

 8.00

 6.50

 9.00

 8.50

 8.50

 8.00

 7.50

 8.00

 10.00

 8.25

 8.12

 8.62

 8.00

 8.50

 10.00

 7.37

 7.75

 7.62

 7.87

 8.37

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.50

 9.16

 6.82

 6.96

 7.69

 7.02

 7.00

 8.58

 6.20

 5.00

 6.13

 6.15

 6.75

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CIOCAN N.. ALEXANDRU - MARIAN

FENICHIU I. VIRGILIU

DINICICA P.C. ALEXANDRU -VLAD

MIRCESCU I.I.. ADRIAN

EKHMIS J. SADI

MANZICU GH. ANDREI-CATALIN

DUTA I. ALEXANDRU

Nume si Prenume

454

515

142

410

206

29

557

Numar dosar

 7.83

 7.78

 7.62

 7.50

 7.43

 7.25

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

27

28

29

30

31

32

33

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

14-09-2017

 7.00

 9.40

 8.00

 7.00

 6.75

 6.75

 7.25

 8.50

 6.00

 7.00

 7.50

 7.50

 7.50

 5.50

 7.16

 9.57

 8.25

 7.50

 7.37

 7.00

 7.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.72

 7.32

 6.71

 6.55

 6.18

 5.99

 5.80

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NICULEASA S. MADALIN-ANDREI

DINU v. MARIA MAGDALENA

BARBU M. IOAN EMIL

IORDACHESCU C.M. VLAD ANDREI

MUDURE S.C.. SERGIU-IOAN

NENCIU C.D. CLAUDIA-MIHAELA

ZAFIU V. IONUT VALENTIN

COLCIGEANU Gh.. COSMIN-ALEXANDRU

HOLTEI D. ALIN

OPREA I. MIHAI

STANEL B. ALEXANDRU

BUZATU M. CONSTANTIN-LAURENTIU

MODREAN L. BOGDAN SEBASTIAN

Nume si Prenume

254

365

273

318

480

412

366

539

305

489

209

331

536

Numar dosar

 8.50

 8.50

 8.50

 8.43

 8.37

 8.37

 8.31

 8.25

 8.18

 8.18

 8.12

 8.06

 8.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

14-09-2017

 7.75

 8.00

 9.58

 8.75

 8.00

 8.50

 8.00

 7.00

 7.00

 8.00

 7.75

 7.50

 7.50

 9.00

 8.50

 7.00

 8.00

 8.50

 8.00

 8.50

 9.00

 9.00

 8.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.00

 8.50

 10.00

 8.87

 8.25

 8.75

 8.12

 7.50

 7.37

 8.37

 7.75

 7.62

 7.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.50

 7.28

 9.16

 8.35

 6.82

 7.76

 6.54

 6.78

 6.20

 6.92

 5.00

 6.76

 6.13

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GRIGORE C. F. DIANA GABRIELA

POPA V. MIHAI-ALIN

CIOCAN N.. ALEXANDRU - MARIAN

FENICHIU I. VIRGILIU

TOMA A. MIHAELA

DINICICA P.C. ALEXANDRU -VLAD

MIRCESCU I.I.. ADRIAN

EKHMIS J. SADI

MANZICU GH. ANDREI-CATALIN

ARON E. CATALIN

MARCU V. MADALINA -CRISTINA

MUSAT GH. VASILE CRISTIAN

PAUN F. BOGDAN-STEFAN

Nume si Prenume

429

110

454

515

107

142

410

206

29

547

549

446

291

Numar dosar

 8.00

 7.93

 7.83

 7.78

 7.75

 7.62

 7.50

 7.43

 7.25

 7.00

 7.00

 6.81

 6.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

14-09-2017

 8.00

 7.75

 7.00

 9.40

 8.25

 8.00

 7.00

 6.75

 6.75

 8.00

 8.00

 7.50

 7.00

 7.50

 8.00

 8.50

 6.00

 7.00

 7.00

 7.50

 7.50

 7.50

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 8.50

 7.87

 7.16

 9.57

 8.50

 8.25

 7.50

 7.37

 7.00

 8.00

 8.00

 7.62

 7.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.61

 6.15

 6.72

 7.32

 6.97

 6.71

 6.55

 6.18

 5.99

 7.18

 6.97

 6.14

 6.10

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DUTA I. ALEXANDRU

Nume si Prenume

557

Numar dosar

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

27

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

14-09-2017

 7.25 5.50 7.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.80

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

VASCAN S.C. STEFAN -OCTAVIAN

MARIN A. IULIAN

SPIRIDON M. GEORGE CATALIN

PETRE A. SIMONA VIORICA

OLARU C. ANISOARA -SABINA

DAMASCAN (DAMASCAN ARMEGIOIU) D.A. 
ALEXANDRA CATALINA
ZGABAIA N. CLAUDIU LUCIAN

GRIGORE M. IONUT

ROMAN S. ANDREI

IRIMESCU C. IOANA LARISA

GOSLAN S.V. NICOLAE MARIAN CATALIN

TOMA A. MIHAELA

ALANEI N. VLAD

Nume si Prenume

399

432

176

233

224

232

346

204

19

351

158

107

117

Numar dosar

 8.62

 8.58

 8.56

 8.50

 8.50

 8.50

 8.45

 8.25

 8.25

 8.25

 7.93

 7.75

 7.65

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

14-09-2017

 7.75

 9.00

 7.75

 9.00

 9.00

 10.00

 7.83

 8.00

 8.00

 10.00

 8.25

 8.25

 7.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 7.00

 9.00

 8.50

 8.00

 6.50

 7.50

 7.00

 8.00

 8.25

 8.16

 8.12

 9.00

 9.00

 10.00

 7.91

 8.00

 8.50

 10.00

 8.37

 8.50

 7.30

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.15

 6.64

 7.27

 7.93

 7.83

 7.88

 5.00

 7.02

 5.81

 8.58

 6.75

 6.97

 6.64

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BOBOC V. MIHAI DANIEL

FLOREA S. DANIEL

COSMA M. ANDREEA

DERMENGI (GEREA) B. AYTEN GULER

Nume si Prenume

16

262

259

41

Numar dosar

 7.18

 6.41

 6.32

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

14-09-2017

 8.40

 6.66

 6.00

 7.76

 6.00

 4.50

 5.50

 5.50

 8.36

 8.33

 7.15

 7.13

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.22

 7.70

 6.41

 7.12

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MUNTEANU T.D.. TRAIAN - DORU

ICHIM I. STEFAN RAZVAN

SPIRIDON M. GEORGE CATALIN

IORDACHESCU C.M. VLAD ANDREI

DRAGOESCU R. ALEXANDRU-TRAIAN

DOGARIU R. COSMIN

TANASE I. GEORGIAN ADELIN

NENCIU C.D. CLAUDIA-MIHAELA

MURESAN V. CONSTANTIN CRISTIAN

VIJEU M. MARIA-IULIA

OLARIU E. BIANCA

COLCIGEANU Gh.. COSMIN-ALEXANDRU

HOLERGA O.C. CATALIN IOAN

Nume si Prenume

330

76

176

318

468

438

573

412

367

434

45

539

18

Numar dosar

 8.62

 8.60

 8.56

 8.43

 8.37

 8.37

 8.37

 8.37

 8.37

 8.31

 8.31

 8.25

 8.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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14-09-2017

 8.25

 9.80

 7.75

 8.75

 7.50

 7.50

 8.75

 8.50

 9.00

 7.75

 8.25

 7.00

 8.50

 8.50

 8.00

 9.00

 8.00

 9.00

 9.00

 8.00

 8.00

 7.50

 8.50

 8.00

 9.00

 8.00

 8.75

 9.21

 8.12

 8.87

 7.75

 7.75

 8.75

 8.75

 9.25

 8.12

 8.62

 7.50

 8.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.39

 7.24

 7.27

 8.35

 6.67

 6.46

 7.35

 7.76

 7.83

 7.19

 7.69

 6.78

 7.00

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

HOLTEI D. ALIN

OPREA I. MIHAI

BUZATU M. CONSTANTIN-LAURENTIU

GRIGORE C. F. DIANA GABRIELA

POPA V. MIHAI-ALIN

GOSLAN S.V. NICOLAE MARIAN CATALIN

DRAGOMIR v. IONUT STEFAN

EKHMIS J. SADI

MANZICU GH. ANDREI-CATALIN

ZIDARU D. STEFAN ROBERTO

DOBRE S.. SILVIU IONUT

BUTERCHI D M. MARIUS FLORIN

MUSAT GH. VASILE CRISTIAN

Nume si Prenume

305

489

331

429

110

158

58

206

29

451

440

229

446

Numar dosar

 8.18

 8.18

 8.06

 8.00

 7.93

 7.93

 7.87

 7.43

 7.25

 7.18

 7.10

 7.07

 6.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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14-09-2017

 7.00

 8.00

 7.50

 8.00

 7.75

 8.25

 7.00

 6.75

 6.75

 7.75

 6.80

 9.30

 7.50

 9.00

 8.00

 8.50

 7.50

 8.00

 7.50

 9.00

 7.50

 7.50

 6.50

 7.00

 5.50

 6.00

 7.37

 8.37

 7.62

 8.50

 7.87

 8.37

 6.75

 7.37

 7.00

 7.87

 7.20

 8.65

 7.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.20

 6.92

 6.76

 7.61

 6.15

 6.75

 6.17

 6.18

 5.99

 6.86

 6.10

 7.42

 6.14

11



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ZIDARU D. MIHAI CLAUDIU

ANDREI V. ANDREI

Nume si Prenume

452

75

Numar dosar

 6.75

 6.04

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017 

27

28

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.00

 6.83

 6.00

 5.00

 7.50

 7.08

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.25

 6.92

11


